2025年第二批就业技能培训补贴拨付汇总表
	序号
	培训机构名称
	期数
	专业
	补贴类别
	补贴标准
（元/人）
	补贴人数（人）
	补贴金额（元）

	1
	洛阳龙华职业技术培训学校(洛阳机构)
	瀍河2025年第14期
	互联网营销师
	就业技能培训
	1200
	8
	9600

	2
	洛阳龙华职业技术培训学校(洛阳机构)
	瀍河2025年第13期
	互联网营销师
	就业技能培训
	1200
	28
	33600

	
	总合计
	
	
	
	
	36
	43200



2025年第二批职业技能鉴定补贴拨付汇总表
	序号
	培训机构名称
	期数
	专业
	补贴类别
	补贴标准
（元/人）
	补贴人数（人）
	补贴金额（元）

	1
	洛阳一拖职业教育中心
	瀍河2025年技能提升第1期
	美发师
	职业技能鉴定
	200
	20
	4000

	2
	洛阳一拖职业教育中心
	瀍河2025年技能提升第2期
	美发师
	职业技能鉴定
	200
	23
	4600

	3
	洛阳职业技术学院
	瀍河2025年第6期
	养老护理员
	职业技能鉴定
	200
	19
	3800

	
	总合计
	
	
	
	
	62
	12400
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